法》第四十三条的规定，本院于 2018 年 9 月 13 日
裁定终结温州民泰资产管理有限公司破产清算
程序。 瑞安市人民法院
（2018）浙0324民初5438号

彭法应：本院受理原告刘忠仕被告彭法应买
卖合同纠纷一案，因你无法用其他方式送达，依照

《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条的规
定，向你公告送达起诉状副本及证据材料、开庭传
票、诉讼权利义务告知书、应诉通知书、举证通知
书、风险须知、外网查询告知书、诉讼当事人诚信
诉讼告知书、适用令状式裁判文书告知书、转换程
序民事裁定书。

诉讼请求：一、判令被告立即偿还拖欠货款人

民币贰万壹仟元整（21000 元）；二、本案诉讼费由
被告负担。

自本公告发出之日起，经过六十日，即视为送
达。提出答辩状的期限为公告送达期届满后的十
五日。提供证据的期限为公告送达期届满后的三
十日。答辩期满后，本院将依法组成合议庭定于
2018 年 12 月 26 日 14 时 30 分，在城郊法庭第一审
判庭公开开庭审理此案，逾期将依法缺席判决。

永嘉县人民法院
（2018）浙0324破20号

本院根据王建胜的申请于 2018 年 8 月 22 日作
出（2016）浙 0324 破申 20 号民事裁定书，裁定受理